34 /
GENUS PREMIUM EVO HP 85-100-115-150
Závěsný kondenzační kotel
ENERGETICKÁ ÚČINNOST
/  Díky kondenzační technologii
ušetříte s kotlem Genus Premium
Evo HP až 35 % nákladů na
energie z vašeho vyúčtování za

Hmotnost kg 80 83 83 90
Rozměry (d x š x v) mm 585/465/1010 585/465/1010 585/465/1010 595/465/1010
OBJEDNACÍ KÓD 3581566 3581567 3581568 3581569
* PRO SAMOSTATNOU MONTÁŽ
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MONTÁŽ
Nosný rám svislý (jsou zapotřebí 2 ks) 3590279
Nosný rám vodorovný (je potřeba 1 ks) 3590280
Noha nosného rámu (jsou zapotřebí 2 ks) 3590283
HYDRAULICKÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Čerpadlo – dvourychlostní pro 85-100-115-150 kW 3590441
Čerpadlo – modulační pro 115-150 kW 3590632
Uzavírací ventil (na vodu a plyn) pro 85-100 kW 3590434
Uzavírací ventil (na vodu a plyn) pro 115-150 kW 3590335
Hydraulický anuloid 3590435
Třícestný ventil na TV (včetně kabeláže) pro 85-100 kW 3590437
Třícestný ventil 3 bar pro 85-100 kW 3590432
Třícestný ventil na TV (včetně kabeláže) pro 115-150 kW 3590438
Třícestný ventil 3 bar pro 115-150 kW 3590330
REGULACE
Sensys 3318615
Modulační pokojový snímač 3318586
Venkovní snímač 3318588
On-off pokojový termostat 3318590
On-off pokojový termostat (bezdrátový) 3318591
On-off pokojový termostat 3318594
ODKOUŘENÍ
Adaptér redukovaný z Ø 100/100 na Ø 110/150 12076281
Adaptér redukovaný z Ø 100/100 na Ø 100/150 12076292
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ* OBJEDNACÍ KÓD
36 /
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ K INSTALACI IN LINE NA STĚNU
ČERPADLA
Čerpadla (jedno pro každý kotel) 45–65 kW 85–100 kW 115–150 kW
2stupňové čerpadlo typ RS 25/7-2 130 Stratos PARA 30/1-9 PWM Stratos PARA 30/1-8 PWM
včetně propojovacího kabelu kód *
1 3590636 3590637
Modulační čerpadlo typ
–
UPMXL GEO 25-125
včetně propojovacího kabelu kód 3590632
*
1
 uvnitř kotle
PŘÍSLUŠENSTVÍ – ZAPOJENÍ DO KASKÁDY Výkon kaskády DN 65: 90–600 kW DN 100: 601–1200 kW
MONTÁŽ IN-LINE NA STĚNU
Obsah sestavy:
-  Montážní základna hydraulického sběrného potrubí,
hydraulický rozvod napájení/vratka, sběrač plynu,
-  krytka příruby kolektoru,
-  připojovací sada kotle – uzavírací ventily, zpětný ventil
a pojistný ventil,
- kaskádní řadič RVS63,
- převodníky CoCo,
- teplotní čidlo anuloidu.
počet kotlů 45–65 85–150 45–65 85-150
2 kód 3318835 3318840 – –
3 kód 3318836 3318841 – –
4 kód 3318837 3318842 – 3318843
5 kód 3318838 – – 3318844
6 kód 3318839 – – 3318845
Izolace sběrače
sběrač pro 2 kotle kód 3590458 3590470
sběrač pro 3 kotle kód 3590459 3590471
Izolace připojovací sady (jedna pro každý kotel) kód 3590460
Anuloid (jeden pro celý systém) kód 3590444 3590445
Izolace anuloidu (jedna pro celý systém) kód 3590456 3590457
Deskový výměník tepla – sada včetně izolace
(jeden pro celý systém)
ΔT = 15–20 K
kW 82–250 251–462 –
typ CB200-30M CB200-50M –
kód 3590357 3590358 –
ΔT = 10 K
kW 82–250 251–462 –
typ CB200-30M CB200-64M –
kód 3590357 3590359 –
Expanzní nádoba (k výměníku tepla)
kW 0–250 kW 251–462 kW –
L 4 4 –
kód 3590198 3590199 –
Plynový fi ltr (jeden pro celý systém) kód 3590298 3590300
Prodloužení plynu (jedno pro celý systém) kód 3590299 3590301
Venkovní snímač (bez kabeláže) kód 171237
Čidlo anuloidu, TV (včetně 6m kabeláže) kód 12081759
Čidlo okruhu kód 11002600
Pokojový snímač QAA75 kód 12048253
/ 37
Montážní rozměry pro kaskádní zapojení IN LINE
Řazení do kaskády umožňuje sériové zapojení 2–6 kotlů.
Montáž je modulární, rozměry jsou vyznačeny na výkresech níže.
2 GENUS PREMIUM EVO HP DN 65 2 GENUS PREMIUM EVO HP DN 100
 650  343  909
 899
 2 boilers 1904  3 boilers 2554  4 boilers 3204
 782
 8